O 	PODER LEGISLATIVO

1 a 1 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° ) S12023.
AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT.

Indica ao Poder Executivo Municipal, que
seja destinada uma linha telefônica
exclusivamente para distribuição de
fichas e agendamento de consultas aos
idosos na policlínica.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, como segue:

Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja destinada uma linha telefônica
exclusivamente destinada para distribuição de fichas e agendamento de
consultas aos idosos na policlínica.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, trazer maior comodidade no

acesso a saúde para nossos idosos.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 11 DE JULHO DE
2023.

iu-.c;pi is Varedo,es
ASSaGÜRIA D PLEN4Q

PRL)TOCOLO

ilorArío;)4 h k6 mm
£nue9a: ØQ mãos

L- »correio
$

5i idor(a)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.pov.br

Fone: (55) 3281-204412428